
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

Determinazione nr. 14 Del 11/03/2011     
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNIC O COMUNALE 
 

OGGETTO: RETTIFICA DET. UTC N. 2/2011  
 
L’anno duemilaundici,  addì undici del mese di marzo, alle ore 10h15 nel proprio ufficio il sottoscritto 
dott. Alexandre GLAREY: 
 
 
  RICHIAMATO: 
 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 

 
RICHAIMATO, inoltre, la determina UTC n. 2/2011; 
 
DATO ATTO che a seguito di successiva verifica si è appurato che il soggetto che effettuerà il servizio risulta 
essere Data vision Srl PI 00456530070 anziché INVASIT; 
 
RITENUTO quindi necessario procedere ad una rettifica della determina d’incarico; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

� la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

� la deliberazione G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi e la 
deliberazione G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 
DATO atto del visto di legittimità e regolarità contabile; 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



DETERMINA 
 
1. Di rettificare la determina UTC n. 2/2011 sostituendo al nominativo INVASIT il nominato DATA Vision 

Srl; 
 
2. di confermare la parte restante della determinazione ed in particolare le condizioni di affido e liquidazione 

dell’incarico; 
 
 
AG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato alll'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 18/03/2011 al 04/04/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì                          Il Segretario Comunale 
    dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                     
 
In ordine alla regolarità contabile                                                          
                                                                                                               
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 
Torgnon, lì 11/03/2011     
                                                                                                                 Il Segretario comunale 
                                                                                                              dott. Alexandre GLAREY 
 


